2020年 9月 25日

各 位

                  会 社 名 レギュラス株式会社

代 表 者 名 代表取締役 小塚 祥吾

（TEL.03-5422-7724）

画像中央判定委員会における

新型コロナウイルス感染予防対策について

当社では、新型コロナウイルス感染予防対策として、画像中央判定会にお越しいただく先

生方、お取引先様や従業員等、全ての方々の安全確保に万全を期しております。

具体的には、以下のとおり徹底した衛生管理を実施しております。

＜当社設備、スタッフに関する対策＞

・中央判定会会場において、各端末毎に飛沫防止パーテーションを設置

・人の手が触れやすい箇所を中心とした除菌作業

・スタッフのマスク着用義務、検温・手洗い・咳エチケット、換気等の周知徹底

時差出勤の推奨、可能な限りの在宅勤務、着席の際のフィジカルディスタンスの確保

・対面でのカウンセリング面談や不要不急の出張、対面での会議を自粛

・オンライン会議システムを活用した面談や会議の実施

また、ご来訪されるお客様には、次のご協力をお願いしております。

・ご来訪時に、マスク着用、検温・手指消毒

・37.5度以上の発熱や呼吸器症状、倦怠感のある方のご来訪の見合わせ

今後も、当社に関わる全ての方々の安全確保に努めて参ります。

ご協力とご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

以上